
                                                            REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË

BASHKIA    KRUJË

               Drejtoria e Shërbimeve dhe Investimeve Publike 

OBJEKTI : PASTRIM  I  QYTETIT KRUJË

INVESTITOR : BASHKIA KRUJË

VENDODHJA : QYTET KRUJË

NR KODI EMËRTIMI  I  SHËRBIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 analize Pastrim me autofshesë i rrugëve, shesheve m2 27500

2 analize Pastrim me fshesë i rrugëve, shesheve e trotuareve m2 55000

3 analize Transport mbetje urbane ton 5216

4 analize Larje rrugësh, sheshesh e trotuaresh. m2 45000

5 analize Pastrim territori urban m2 26500

6 analize Sistemim e ngarkim me eskavator 0.25 m3 ne mjet

dheu, zhavorriste, inerte barishte etj m3 288

20%

Paraqiti preventivin permbledhes vjetor per subjektin ________________________________

                         _____________________________________

SHUMA  TOTALE

PREVENTIVI  PËRMBLEDHËS ( PËR 1 VIT)

Shuma

T.v.sh.


